

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:10154114
UACI del Hospital de Chalatenango	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Chalatenango 09 de Noviembre del 2015</b>	No.Orden:264/2015
----------------	--	-------------------

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

ARTENIO BALTAZAR ERAZO

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--MATERIALES DE OFICINA	-	-
3	Cada Uno	calculadora funciones basico de escritorio casio, código: 80103516	\$9.50	\$28.50
7	Cada Uno	engrapadora metalicas de escritorio estándar, código: 80103020	\$7.50	\$52.50
15	Cada Uno	archivador de palanca, tamaño oficio, código: 80104015	\$2.50	\$37.50
1	Cada Uno	zacapunta de Mesa condial de varias medidas, código: 80103215	\$10.00	\$10.00
7	Cada Uno	papel kraft 30x40" base 98, código: 80101915	\$25.00	\$175.00
2	Cada Uno	pegamento blanco envase de 1 galon, código: 80106141	\$20.00	\$40.00
50	Cada Uno	cinta adhesiva transparente de 2 pulgadas, código: 80103060	\$0.75	\$37.50
2	Cada Uno	papel T/legal 11"8.5x14" base 20, código: 80101050	\$5.00	\$10.00
1	Cada Uno	Engrapadora industrial capacidad para engrapar un promedio de 50 hojas, marca (BOSTITCH), código: 80103025	\$40.00	\$40.00
25	Cada Uno	pagamento blanco frasco 8 oz. código: 80103180	\$1.85	\$46.25
15	Cada Uno	borrador suave tipo lapiz, código: 80103095	\$1.25	\$18.75
20	Cada Uno	tinta color azul para almohadilla de sello, frasco de 2 onzas, código: 80103230	\$1.70	\$34.00
36	Cada Uno	lapiz bicolor azul y rojo, código: 80102035	\$0.35	\$12.60
2	Cada Uno	papelera de 3 compartimientos acrilico, código. 80103165	\$17.00	\$34.00
3	Cada Uno	papel bond tamaño carta base -20 color resma, código: 80101047 para diferentes Servicios del Hospital. Observación. Compra por Libre Gestión N° 267, Fondo General, entrega: 3 días. Administrador de Orden de Compra: Lucy Morán, Jefe Div. Administ. detallar en la factura el N° de Orden de Compra y el 1% Ret. de IVA.	\$12.00	\$36.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$612.60

SON: seiscientos doce 60/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacén, Hospital Nac. Dr. Luis Edmundo Vásquez, Chalatenango

 Titular o Designado	 Suministrante
	 

Elaborado por: karen

Comp # 1271  
R1 12/nov/15 AD

Rg. - 12-11-15